70
M12x1,5
5
ł19
ł5
3
S

PDRB	 0. 	 0.	 CB22DE
Codification
Fiche technique A11.22
Modifications réservées Page �
B59 	 0...-1 bar
B15 	 0...1 bar
B16 	 0...1,6 bar
B18 	 0...2,5 bar
B19 	 0...4 bar
B20 	 0...6 bar
B22 	 0...10 bar
B24 	 0...16 bar
B25* 	0...20 bar
B26 	 0...25 bar
B27 	 0...40 bar
B29 	 0...60 bar
B31 	 0...100 bar
B33 	 0...160 bar
B35 	 0...250 bar
B38 	 0...400 bar
B39 	 0...600 bar
B41 	 0...1000 bar
B42 	 0...1600 bar
Gammes de pression plus élevées sur demande
* Pour boîtier type D016 uniquement
Technologie
	D = Film métallique mince S/G
	C = Film céramique épais
Méthode de mesure
	A = Absolue
	R = Manométrique
Signal de sortie
	B = 4...20 mA (2 fils)
	C = 0-5 V (3 fils)
	D = 0-10 V (3 fils)
	E = 1-5 V (3 fils)
	F = 1-10 V (3 fils)
Type de boîtier
	0 = ø 25 x 72 mm, filetage femelle G 1/4“, largeur de clé 27, potentiomètre de signal zéro
	1 = ø 25 x 82 mm, filetage femelle G 1/4“, largeur de clé 27, potentiomètre de signal zéro
	2 = ø 25 x 72 mm, filetage femelle G 1/4“, largeur de clé 27
	3 = ø 25 x 82 mm, filetage femelle G 1/4“, largeur de clé 27
	4 = ø 19 x 60 mm, manomètre G 1/4“, largeur de clé 19
	5 = ø 19 x 58 mm, joint intégré G 1/4“, largeur de clé 19
	6 = ø 19 x 60 mm, manomètre M12 x 1,5, largeur de clé 19
	7 = ø 19 x 58 mm, joint intégré M12 x 1,5, largeur de clé 19
	8 = ø 19 x 73 mm, cône M14 x 1,5 60°, largeur de clé 19
	9 = SW22 x 28 mm, joint intégré G 1/4“, largeur de clé 22
Raccordement électrique
	0 = connecteur 5 broches, M12 x 1
	1 = connecteur 4 broches, M12 x 1
	2 = connecteur 4 broches, MIL C26482 (8-4)
	3 = connecteur 5 broches, DIN 45322
	4 = connecteur 6 broches, MIL C26482 (10-6)
	5 = câble PVC 2 conducteurs, blindé, 2 m
	6 = câble PVC 3 conducteurs, blindé, 2 m
Catégorie de précision
	A = 0,15 % déviation courbe caractéristique
	B = 0,3 % déviation courbe caractéristique
	C = 0,5 % déviation courbe caractéristique
	D = 1 % déviation courbe caractéristique
Intervalle de pression
Options
	PY = Raccordement de pression avec revêtement en Parylene
	DE = Raccordement de pression avec élément d‘amortissement intégré
Le code de commande correct doit être pris de la fiche technique correspondante.
www.baumerprocess.com Fiche technique A11.22